Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №34" муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ "СОШ № 34" г. Симферополя)

ПРИКАЗ

29.08.2025                       №498

«О создании комиссии

по контролю за организацией питания в школе»

С целью обеспечения контроля и качества питания 1-11 классов, выполнения санитарно-

гигиенических норм в 2025-2026  учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания с 01.09.2025 года:

Терегулова Т.А. - директор

Сытникова М.А. – заместитель директора по УВР, ответственная за питание

                     Федотова А.Н.  – член ОРК

            Завацкая А. А.  - заведующая производством.

2. Комиссии один раз в месяц осуществлять проверку качества питания с составлением

соответствующих документов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за  собой.

Директор       Т.А. Терегулова

   С приказом ознакомлены:

  Сытникова М.А._______________

             Шабанова С.В.   _______________

             Федотова А.Н.    _______________

             Завацкая А.А.    ________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 34.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Терегулова Татьяна Алексеевна
Действителен c: с 06.05.2025, 07:41
Действителен до: до 30.07.2026, 07:41

Ключ подписи: 00858C713F242CB5E61CE3C7C078D4D723